https://pnmi.segob.mx/reporte/resultado, lo
precedente con sustento legal en los artículos
1068 fracción IV y 1411 del ordenamiento comer-
cial antes invocado. Sirviendo de base para el
remate del bien inmueble citado con antelación,
la cantidad de $334,000.00 (trescientos treinta y
cuatro mil pesos 00/100 Moneda Nacional), que
representa las dos terceras partes de la cantidad
que posteriormente será citada, en virtud de que
el valor pericial del bien inmueble embargado en
autos en la cantidad de $501,000.00 (QUINIEN-
TOS UN MIL PESOS 00/100 MONEDA

[...]

2025, ante la fe del Suscrito Notario. Lo que se
publica en esta forma y en dos ocasiones que se
harán de 10-diez en 10-diez días, en el periódico
"EL PORVENIR", que se edita en la Ciudad de
Monterrey, Nuevo León, atento a lo preceptuado
por el Artículo 882 ochocientos ochenta y dos del
Código de Procedimientos Civiles del Estado.
San Pedro Garza García, N.L., a 26 de diciembre
2025

LIC. GABRIEL GALINDO GARCIA 
NOTARIO PUBLICO No. 70 

GAGG6905187E7
(16 y 26)

EDICTO
En fecha 20 veinte de septiembre de 2024 dos mil
veinticuatro, la Juez Primero de Juicio Familiar

[...]

divorcio incausado, del expediente judicial
número 956/2021, promovido por Álvaro Javier
Rivera Ayala en contra de Norma Lidia Carranza
Zamarrón, y se señaló como fecha para llevar a
cabo la venta judicial de los siguiente bienes: 1.-
Ubicado en calle Avenida José Silvestre
Aramberri número 128 ciento veintiocho del
Fraccionamiento Los Olivos en Escobedo, Nuevo
León. 2.- Ubicado en calle Avenida José Silvestre
Aramberri número 129 ciento veintinueve del
Fraccionamiento Los Olivos en Escobedo, Nuevo
León. Valor comercial: $ 1,680,000.00 del inmue-
ble 1 Valor comercial: $ 2,290,000.00 del inmue-
ble 2. El próximo día 6 seis de febrero del 2026
dos mil veintiséis a las 9:00 nueve horas, a través
del siguiente link (enlace electrónico):

[...]

ros, del vértice 7-siete al 8-ocho mide 3.82-tres
punto ochenta y dos metros, y del vértice 8-ocho
al 9- nueve mide 3.85-tres punto ochenta y cinco
metros, colindando con Juanita Vázquez
González. El lote antes descrito encierra una
superficie total de 174.29 ciento setenta y cuatro
punto veintinueve metros cuadrados. Las calles
que circundan la manzana donde se ubica el
inmueble son: al Norte con calle Valle de la Silla,
al Sur con calle Valle las Fuentes, al Este con
calle Valle del Centro, y al Oeste con calle Eje
Metropolitano." Se ordenó la publicación de edic-

[...]

DE LOS JUZGADOS EN MATERIA FAMILIAR
DEL DÉCIMO TERCER DISTRITO JUDICIAL

EN EL ESTADO.
RAÚL RAMIRO AVILÉS RODARTE

(26, 27 y 28)

EDICTO
Con fecha (09) nueve del mes de Enero del año
(2026) dos mil veintiséis, se radicó en esta
Notaria Pública Número (116) ciento dieciséis, a
mi cargo, la SUCESION INTESTAMENTARIA a
bienes del señor FRANCISO JAVIER VILLAR-
REAL GONZALEZ, por comparecencia de los
señores JAVIER IGNACIO VILLARREAL HER-
NANDEZ, CARLOS FRANCISCO VILLARREAL
HERNANDEZ y DANIEL ALEJANDRO VILLAR-
REAL HERNANDEZ, por sus propios derechos y

[...]

carácter de cónyuge supérstite y ALBACEA de
esta sucesión, quien acepta el cargo que se le
confiere y protesta su fiel y legal desempeño, así
como que oportunamente formulará las
Operaciones de Inventario y Avalúo respectivas.
Ahora bien, con fundamento en el artículo (882)
ochocientos ochenta y dos del Código de
Procedimientos Civiles en vigor, se hace del
conocimiento de los interesados, mediante este
edicto que se publicará en el diario "EL POR-
VENIR" por dos veces, de (10) diez en (10) diez
días.
Monterrey, Nuevo León a 12 de Enero del 2026.